Sl-Ürsanie.

Vers hu.

(Fragment d'lnnioon, abbe" de St-Germain de» Pres.)«

Ad abbaliam S.-Ursicini super Duvium 11 avium pcrlinent villie

Chaviniacus et Curtis Udulphi.

49.

Loais le-Däwnnairc amfirme ä ltotque Ballon les prtileges acfordfe par Charlemagne

ä Fabbaye de Reichenau.

816. - 14 decembre.

(Graodidier, Hitloire de l'eglise de Strasbourg, tome II, aus preutea n* 589.)

In nomine Domini Dei et Salvatoris noslri Jesu Christi , Ifhidovi-

cus divina ordinante Providentia imperator augustus. Si erga loca

divinis cullibus mancipata propter amorem Dei, ejuscpie in eisdem

locis sibi famulantes beneficia opportuna largimur
, pramium nobis

apud Dominum a?lernae remuncrationis rependi non diffidimus.

Proinde noverit industria , seu utililas omnium fidelium nostrorum

tarn presenlium quim et futurorum, quia vir venerabilis Heito Ba-

selensis ecclesia? Episcopus et Abba monasterii Sinlleozesavia ,
9 quod

est situm in ducatu Alamannia , in pago videlicel Undresinse ,

1

i Che par Perreciot : Almanach de Franche-Comle pour 1788. Irroinon ctait abbe de

St-Germain des Pres , sous Charlemagne el Tun des signataires de sod teslament. Le cba-

pilre de St-Ursanne a conserve le palronage de l'eglisc de Cbevcnez el certains droits a

Couriedoux , jusqu'ä la revolution francaise ; le pre»dl du cbapilre exercait encorc les

droits de basse justice dans ce village , sur fa fin du 15* siecle.

* L'abbare de Reichenau fondec sur des terres donnecs a Sl-Pirmin , par Sintlalz. —
I Lc Pagut Unire$i*$i» comprenail la region infericure du lac de Contlaoce , nuroroee

L'ntcrsee.

Digitized by Google

S> 08 <U

conslruclum in lionore Sanctas Dei gcnilricis Marias sempcrque vir-

ginis et sancti IV tri principis apostolorum , obtulit oblulibus nostris

inmunilates Domni et genitoris noslri Karoli boua? memoria? piissi-

mi augusü , in quibus invenirnus insertum , quo modo ipse et anle-

cessores ejus priores reges Francorum
,
prafatum monaslerium cum

monachis ibi degenlibus ab amorem Dci
,
tranquillitalemquc eorum

semper sub plenissima defensione et inmunitatis tuitione habuis-

sent. Ob firmilatem tarnen rci poslutavit nobis praedictus //•
'

Episcopus, ut eorumdem Regum auetoritates ob amorem Dei et re-

verentiam ipsius sancti loci noslra confirmaremus auetoritate. Cujus

pclition i libenter adquievimus , et ila in omnibus concessimus ,

atque per hoc praxeptum nostrum confinnavimus. Quapropter

praeeipientes jubemus , ut nullus judex publicus , vel quislibet ex